

Maar ApS
Schlepppegrellsgade 19, 3., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 06 32 99

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

Martin Aaris Rand Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maar ApS Schleppegrellsgade 19, 3. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 06 32 99
	Stiftet: 19. november 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Aaris Rand Nielsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelser	Middelfart Sparekasse, Havnegade 21, 5500 Middelfart Nordnet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af formuepleje via børsnoterede og unoterede værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.324 kr. mod -11.104 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.425.899 kr. mod 157.382 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-16.324	-11.104
Andre finansielle indtægter	180.192	191.096
Nedskrivning af finansielle aktiver	2.287.450	0
Øvrige finansielle omkostninger	-28.396	-25.606
Resultat før skat	2.422.922	154.386
Skat af årets resultat	2.977	2.996
Årets resultat	2.425.899	157.382
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	52.900
Overføres til overført resultat	725.899	104.482
Disponeret i alt	2.425.899	157.382

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>12.550</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.550</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	18.465	15.488
Tilgodehavende selskabsskat	<u>10.842</u>	<u>8.002</u>
Tilgodehavender i alt	<u>29.307</u>	<u>23.490</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>465.277</u>	<u>393.716</u>
Værdipapirer i alt	<u>465.277</u>	<u>393.716</u>
Likvide beholdninger	<u>2.361.659</u>	<u>53.488</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.856.243</u>	<u>470.694</u>
Aktiver i alt	<u>2.856.243</u>	<u>483.244</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.017.743	291.844
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>2.842.743</u>	<u>469.744</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.500	13.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
Passiver i alt	<u>2.856.243</u>	<u>483.244</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30-06-2019.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30-06-2019.